PODER JUDICIÁRIO

        JUSTIÇA DO TRABALHO
      TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.168/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Mem o. nº
121/SMP, de 5-9-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor RICARDO SÉRGIO MOURA DA SILVA,
Técnico Judiciário, Assistente-Chefe do Setor de Al moxarifado,
de nível CJ-4,  do Serviço de Material e Patrimônio, para viajar
em objeto de serviço, à cidade de São Paulo/SP, no dia 5-10-
2007 , com retorno previsto para o dia 7-10-2007 , a fim de
participar do Seminário “Planejamento e Gestão de Materiais nos
Almoxarifados dos Órgãos Públicos”, que se realizará nos dias 5
e 6-10-2007, fazendo jus, a 2½   (duas e meia) diárias e aos
respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de setembro de 2007.

• Original assinado
   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Desembargador Presidente